اللہ تعالیٰ سے دعا ہے کہ وہ اپنے فضل سے جملہ احباب جماعت کو رمضان المبارک کی برکات سے زیادہ سے زیادہ متمتع کرے اور ان کے احوال و نفس میں خیر و برکت عطا فرمائے۔ آمین۔

ناظر بیت المال آد قادیان

مجلس انصار اللہ مرکز بھارت کا اعلان اجتماع

الشبائہ اللہ

۲۰ اکتوبر ۱۹۸۸ء بروز جمعہ ۱۹ رجب المرجب ۱۴۰۹ھ

جملہ عہدیداران و کارکنان مجلس انصار اللہ بھارت کی اطلاع کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے انوار شفقت مجلس انصار اللہ مرکز بھارت میں ۲۰ اکتوبر ۱۹۸۸ء بروز جمعہ ۱۹ رجب المرجب ۱۴۰۹ھ کو ۱۹ بجے ۱۳۶۷ھ مطابق ۱۹ اکتوبر ۱۹۸۸ء بروز جمعہ ۱۹ رجب المرجب ۱۴۰۹ھ کی تاریخوں میں نوٹس سالانہ مرکزی اجتماع کے انعقاد کی منظوری مرحمت فرمادی ہے۔ الحمد للہ تعالیٰ ذالک اس مرکزی اجتماع میں مجلس انصار اللہ بھارت کی سو فی صدی نمائندگی ضروری ہے۔ لہذا رخصت کرام انہی سے اپنے نمائندوں کو بھجوانے کے لئے تیار ہر شروع کریں۔ اور دعا بھی کرتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ ہمارے اس اجتماع کو برکت سے کامیاب و بابرکت بنائے آمین۔